GRIGLIA DI VALUTAZIONE DELLE PROVE GRAFICO-TECNICHE

INDICATORE CRITERIO VOTO
Non svolta o con errori molto gravi 4
Incompleta con errori e imperfezioni 5
Progettazione e Parzialmente completa con qualche 6

realizzazione grafica

errore eimperfezione

Completa

Abbastanza ordinata e completa

Ordinata con lievi imperfezioni

Precisa e ordinata

Sicura e precisa

Sicura, precisa e attinente

INDICATORE

CRITERIO

Capacita d’interpretazione

Assente

Elementare

Accettabile

Adeguata

Personale

Personale e originale

7
8
9
10
INDICATORE CRITERIO VOTO
Assente 4
Difficoltoso 5
Uso degli strumenti e del Accettabile 6
materiale
Abbastanza corretto 7
Corretto 8
Sicuro 9
Sicuro e creativo 10
INDICATORE CRITERIO VOTO
Assente 4
Casuale 5
Applicazione delle tecniche Accettabile 6
Adeguata 7
Abbastanza appropriata 8
Appropriata 9
Appropriata e perfetta 10
INDICATORE CRITERIO VOTO
Assente 4
Incerta 5
Capacita di Accettabile 6
rappresentazione
Adeguata 7
Sicura 8
9
10
oT
4
5
6
7
8
9
10

Personale, originale e creativa

PUNTEGGIO

/4 VOTO :




